
 Od: xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 Odesláno: 26. srpna 2022 7:11

 Komu: xxxxxxxxxxxxx
 Předmět: RE: Cenová nabídka

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky na opravu osvětlení učeben ul. Vazová 2509. 
 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxx 
mobil: +xxxxxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxxxxxx
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: xxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Komu: xxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Datum: 25. 8. 2022 14:40:00 
Předmět: RE: Cenová nabídka 

Dobrý den,
Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme opravu osvětlení učeben ul.Vazová 
2509.
Žádám o potvrzení objednávky (odpovědí e-mailem).
 
S pozdravem
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
SOU Uh.Brod
Svat.Čecha 1110
68601 Uh.Brod
From: xxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Thursday, August 25, 2022 7:08 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Cenová nabídka
 
Dobrý den pane xxxxxxxxxxxxx,
 
v příloze je cenová nabídka pro led osvětlení tříd na Vazové.
 
 
S pozdravem
xxxxxxxxxxxxx



Cenová nabídka na osvětlení učeben H206, H203, H111

SOU Vazová nové osvětlení třídy H206
Demontáž zářivek 2 900,00 Kč

Ledpanel 60x60, 40W 6 ks 9 510,00 Kč

Ledsvětlo nad tabuli 150cm, 50W 1 ks 1 380,00 Kč

Vypinač nástěnný 1 ks 140,00 Kč

Kabel CYKY 3C x 1.5 38,0 m 760,00 Kč

Wago svorky, spojovací materiál 440,00 Kč

Montáž a zapojení 7 600,00 Kč

doprava 4 x 400,00 Kč

Celkem 23 130,00 Kč

SOU Vazová nové osvětlení třídy H203
Demonáž zářivek 3 400,00 Kč

Ledpanel 60x60, 40W 8 ks 12 680,00 Kč

Ledsvětlo nad tabuli 150cm, 50W 1 ks 1 380,00 Kč

Vypinač nástěnný 1 ks 140,00 Kč

Kabel CYKY 3C x 1.5 38,0 m 760,00 Kč

Wago svorky, spojovací materiál 450,00 Kč

Montáž  a zapojení 7 900,00 Kč

doprava 4 x 400,00 Kč

Celkem 27 110,00 Kč

SOU Vazová nové osvětlení třídy H111 v levo
Demontáž zářivek 3 800,00 Kč

Ledpanel 60x60, 40W 12 ks 19 020,00 Kč

Ledsvětlo nad tabuli 150cm, 50W 1 ks 1 380,00 Kč

Vypinač nástěnný 1 ks 140,00 Kč

Kabel CYKY 3C x 1.5 50,0 m 1 000,00 Kč

Lišta 40/20 2,0 m 84,00 Kč

Wago svorky, spojovací materiál 550,00 Kč

Montáž  a zapojení 9 100,00 Kč

doprava 5 x 500,00 Kč

Celkem 35 574,00 Kč

Celkem dohromady 85 814,00 Kč

Datum:   25.8.2022

Nejsem plátce DPH.


